2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2024

  № 331-п

                  г. Кодинск

Об утверждении распределения субсидии бюджетам муниципальных образований Красноярского края на модернизацию и укрепление материально-технической базы муниципальных физкультурно-спортивных организаций и муниципальных образовательных организаций, осуществляющих деятельность в области физической культуры и спорта, на 2024 год
В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края от 08.04.2024 № 235-п «Об утверждении распределения субсидий бюджетам муниципальных образований Красноярского края на модернизацию и укрепление материально-технической базы муниципальных физкультурно-спортивных организаций и муниципальных образовательных организаций, осуществляющих деятельность в области физической культуры и спорта, в 2024 году», постановлением Правительства Красноярского края от 12.02.2020 № 97-п «Об утверждении порядка предоставления и распределения субсидии бюджетам муниципальных образований Красноярского края на модернизацию и укрепление материально-технической базы муниципальных физкультурно-спортивных организаций и муниципальных образовательных организаций, осуществляющих деятельность в области физической культуры и спорта», руководствуясь ст.ст. 17, 20, 32 Устава Кежемского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить распределение субсидии бюджетам муниципальных образований Красноярского края на модернизацию и укрепление материально-технической базы муниципальных физкультурно-спортивных организаций и муниципальных образовательных организаций, осуществляющих деятельность в области физической культуры и спорта, на 2024 год, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Кежемского района по экономике и финансам С.А. Фраиндт.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кежемский Вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.04.2024.

Глава района

  О.В. Желябин
Приложение

к постановлению Администрации района

от 27.04.2024 № 331-п
Распределение субсидии бюджетам муниципальных образований Красноярского края на модернизацию и укрепление материально-технической базы муниципальных физкультурно-спортивных организаций и муниципальных образовательных организаций, осуществляющих деятельность в области физической культуры и спорта, на 2024 год
	№

п/п
	Наименование главного распорядителя бюджетных средств, муниципального образования района
	Сумма, руб.

	1.
	Администрация Кежемского района:
Муниципальное автономное учреждение «Спортивный клуб по месту жительства граждан «Энергия» г.Кодинск»

	5 000 000,00

	ИТОГО:
	5 000 000,00